

ඉඩම් අමාත්‍යාංශය

ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුව.

ගර්භිත කල භාණ්ඩ විකිණීම සඳහා ලංසු කැඳවීම.

- 01. ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුවට අයත් ගර්භිත කරන ලද පහත සඳහන් භාණ්ඩ විකිණීමට ලංසු කැඳවනු ලැබේ.
- 02. චෙන්දේසියට අදාල භාණ්ඩ ලැයිස්තුව හා භාණ්ඩ පරීක්ෂා කර බැලීම 2021 ජනවාරි මස 25 දින දහවල් 12.00 දක්වා කාර්යාල වේලාවන්හිදී ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී (ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම්), ජ්‍යෙෂ්ඨ නියෝජ්‍ය සර්වේයර් ජනරාල්(සම්පත් කළමනාකරණ) ගේ අධීක්ෂණය යටතේ සිදු කල හැක.
- 03. ලංසු ඉදිරිපත් කිරීම සඳහා අදාල ලංසු පත්‍ර කොළඹ 05, බර්නාඩ් සොයිසා පාරේ අංක 150 පිහිටි සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලයේ ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී (ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම්) වෙතින් ලබා ගත හැක.
- 04. එක් එක් අයිතම (නොග -Lot) සඳහා වෙන වෙනම සකස් කල ලංසු පත්‍ර කවරයක බහා මුද්‍රා තබා කවරයේ ඉහල වම් කෙලවරේ "අයිතම අංකය....." සහ "ගර්භිත කරන ලද භාණ්ඩ සඳහා මිලගණන්" යන්න සඳහන් කර එක් එක් අයිතමය වෙනුවෙන් ආපසු නොගෙවනු ලබන රුපියල් දහසක (1000/-) ක තැන්පත් මුදලක් ලංසු සුරක්ෂණය වශයෙන් මෙම කාර්යාලයේ සරප් නිලධාරී වෙත 2021 ජනවාරි මස 25 දින දහවල්. 12.00 ට පෙර ගෙවා ලබාගනු ලබන ලදු පතෙහි පිටපතක් අමුණා ලදුපත් අංකය ලංසු පත්‍රයේ සඳහන් කර, ලංසු භාර ගැනීම අවසන් කරන පහත සඳහන් වේලාවට පෙර ලැබෙන සේ ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් ඉහත ලිපිනයට එවිය හැකි වේ. නැතහොත් ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම් අංශයේ තබා ඇති ලංසු පෙට්ටියට බහාලිය හැක.
- 05. භාණ්ඩ විකිණීමේදී ඉදිරිපත් කරන ලංසුවේ වටිනාකමට අමතරව එදිනට පවතින වැට් බද්ද ද ගැනුම්කරු විසින් ගෙවිය යුතුය.
- 06. ලංසු භාර ගැනීම 2021, ජනවාරි මස 26 දින පෙ.ව:11.00 ට අවසන් කරන අතර එදිනම පෙ.ව:11.05 ට ලංසු විවෘත කරන අවස්ථාවට ලංසු කරු සහ / හෝ ඔහුගේ නියෝජිතයකුට සහභාගී විය හැක.
- 07. ප්‍රමාද වී ලැබෙන හෝ අසම්පූර්ණ ලෙස ඉදිරිපත් කර ඇති ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලබන අතර, මෙම විකිණීම හා සබැඳි කරුණු පිළිබඳව සර්වේයර් ජනරාල් විසින් ගනු ලබන තීරණය අවසාන තීරණය වේ.

විකිණීමට යෝජිත භාවිතා කරන ලද භාණ්ඩ වර්ග:-

- 01. ලැප්ටොප් සහ ඡායාපිටපත් යන්ත්‍ර.
- 02. මොනිටර්ස්, ෆැක්ස් යන්ත්‍ර, යතුරුලියන, සහ මුද්‍රණ යන්ත්‍ර
- 03. පරිගණක උපාංග.
- 04. ලී භාණ්ඩ, හා වානේ ගෘහ භාණ්ඩ.
- 05. මැනුම් උපකරණ සහ උපාංග
- 06. පරිගණක පුටු
- 07. විදුලි උපකරණ සහ වෙනත් අබලි ද්‍රව්‍ය.
- 08. නියැකීමේ උපකරණ.

සර්වේයර් ජනරාල්
සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය,
නො 150, බර්නාඩ් සොයිසා මාවත,
කොළඹ 05.
දුරකථන අංක : 0112368106, 0112369034,
011369011 - දිගුව 248
2021, ජනවාරි මස දින

Ministry of Lands
Survey Department of Sri Lanka
Invitation of Bids For Sale of Condemned Items

01. Bids are invited for sale of following Items which have been condemned, owned by the Survey Department.
02. The list of items and the items relevant to the auction can be examined up to 12.00 noon of 25th January 2021 under the supervision of Senior Superintendent of Surveys (Procurement & Supply), Senior Deputy Survey General (Resource Management).
03. Applications for the Bids can be obtained for Senior Superintendent of Surveys (Procurement & Supply) at Surveyor General's office, No.150, Bernard Soysa road, Colombo 05.
04. Bids, which separately prepared bid forms for each item are enclosed in the sealed envelope and mentioned the wording "item No...." and "Quotation for Condemned items" on the top left hand corner of the envelop and pasted the copy of the receipt obtained by having paid one thousand rupees (1000/-) of non refundable deposit for each item as the bid security to the shroff of this office before 25th January 2021 at 12.00 noon and having mentioned the receipt number in the application, can be sent by registered post to reach to the above address, before the bid closing time mentioned below or can be deposited in the tender box in the Procurement and Supply Branch.
05. In sale of items buyer should pay the vat that prevail to that date in addition to the value of the bid submitted.
06. Bid acceptance will be closed at 11.00 a.m. on 26th of January 2021 and bidder and or representative of the bidder can participate to the bid opening conducted at 11.05 a.m. on the same day.
07. Late and incomplete bids will be rejected and decision taken by the Surveyor General relating the matters of this sale is the final decision.

Types of used items proposed for sale

01. Laptops and Photocopy machines'
02. Monitors, Fax machines, typewriters, and printing machines.
03. Computer accessories.
04. Wooden items and Steel furniture.
05. Survey Instruments and accessories.
06. Computer chairs.
07. Electric items and other Condemned items.
08. Plotting instruments.

Surveyor General
Surveyor General's office.
No. 150, Burnard Soysa Mawatha.
Colombo 05.
Telephone No: 011 23668106, 011 2369034,
Extension – 248

08th of January 2021

காணி அமைச்சு
இலங்கை நில அளவைத் திணைக்களம்
பயன்படுத்தப்பட்ட பொருட்களை விற்பனை செய்வதற்கான விலைமனுக் கோரல்

01. இலங்கை நில அளவைத் திணைக்களத்திற்குச் சொந்தமான பயன்பாட்டிற்கு உட்படுத்த முடியாது என சிபாரிசு செய்யப்பட்டுள்ள பின்வரும் பொருட்களை விற்பனை செய்வதற்கான விலைமனு கோரப்படுகின்றது.
02. ஏல விற்பனைக்குரிய பொருட்களின் பட்டியல் மற்றும் பொருட்களைப் பரிசீலனை செய்தல் 2021 ஜனவரி மாதம் 25ஆம் திகதி நண்பகல் 12 மணி வரை அலுவலக நேரத்தில் சிரேட் நில அளவை ஆணையாளர் திட்டமிடல் மற்றும் வழங்கல்), சிரேட் பிரதி நில அளவையாளர் நாயகம் (வள முகாமைத்துவம்) அவர்களின் மேற்பார்வையின் கீழ் மேற்கொள்ளமுடியும்.
03. விலை மனுக்களை சமர்ப்பிப்பதற்காக உரிய விலைமனுப்பத்திரம் கொழும்பு 05, பேர்னாட் சொய்சா வீதி, இலக்கம் 150 எனும் முகவரியில் அமைந்துள்ள நில அளவையாளர் நாயகம் அலுவலகத்தில் சிரேட் நில அளவை ஆணையாளர் (திட்டமிடல் மற்றும் வழங்கல்) அவர்களிடம் பெற்றுக்கொள்ளமுடியும்.
04. ஒவ்வொரு பொருட்களுக்குமான (மொத்தமாக - ரூபவ) வெவ்வேறாக தயாரிக்கப்பட்ட விலைமனுப் பத்திரங்களை உறையினுள் இட்டு முத்திரைட்டு இடது பக்க மேல் மூலையில் "பொருளின் இலக்கம்" மற்றும் பயன்படுத்தப்பட்ட பொருட்களுக்கான விலைமனு" எனக் குறிப்பிட்டு ஒவ்வொரு பொருட்களுக்கும் மீளச் செலுத்தப்படாத ரூபா ஆயிரம் (1000.-) வைப்புப்பணத்தினை விலைமனு பிணைப்பணமாக 2021 ஜனவரி மாதம் 25 ஆம் திகதி நண்பகல் 12.00 மணிக்கு முன்னர் இந்த அலுவலகத்தின் சிராப் உத்தியோகத்தரிடம் செலுத்தி பெற்றுக்கொண்ட பற்றுச்சீட்டின் பிரதியினை இணைத்து பற்றுச் சீட்டு இலக்கத்தினை விலைமனுப் படிவத்தில் குறிப்பிட்டு, கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விலைமனு பொறுப்பேற்கப்படும் நேரத்திற்கு முன்னர் கிடைக்குமாறு மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்பவேண்டும். அல்லது திட்டமிடல் மற்றும் வழங்கல் பிரிவில் வைக்கப்பட்டுள்ள விலைமனுப் பெட்டியில் இடமுடியும்.
05. பொருட்களை விற்பனை செய்யும்போது சமர்ப்பிக்கப்படும் விலைமனுவின் பெறுமதிக்கு மேலதிகமாக அன்றைய தினத்தில் காணப்படும் பெறுமதிசேர் வரி பெறுனரால் செலுத்தப்படவேண்டும்.
06. விலைமனு பொறுப்பேற்கப்படுதல் 2021 ஜனவரி 26ஆம் திகதி மு.ப.11.00 மணிக்கு நிறைவடைவதுடன் அன்றைய தினம் மு.ப.11.05 மணிக்கு விலைமனு திறக்கப்படும் சந்தர்ப்பத்தில் விலைமனுதாரர் மற்றும்/ அல்லது அவரது பிரதிநிதி பங்குபற்றமுடியும்.
07. தாமதமாகக் கிடைக்கின்ற அல்லது பூரணமற்றதாக சமர்ப்பிக்கப்படும் விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படுவதுடன், இந்த விற்பனை மற்றும் அதனுடன் தொடர்புபட்ட விடயங்கள் தொடர்பாக நில அளவையாளர் நாயகம் அவர்களினால் மேற்கொள்ளப்படும் தீர்மானங்களே இறுதித் தீர்மானமாக அமையும்.

விற்பனை செய்வதற்குத் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ள பொருட்களின் வகைகள்:-

01. மடிக்கணினிகள் மற்றும் போட்டோ பிரதி இயந்திரம்
02. கணனி காட்சித் திரைகள், தொலைநகல் இயந்திரங்கள், தட்டச்சு இயந்திரங்கள் மற்றும் அச்சு இயந்திரங்கள்
03. கணனி உதிரிப்பாகங்கள்
04. மரத் தளபாடங்கள் மற்றும் மட்பாண்ட வீட்டு உபகரணங்கள்
05. அளவையிடல் உபகரணங்கள் மற்றும் உதிரிப்பாகங்கள்
06. கணனிக் கதிரைகள்
07. மின்சார உபகரணங்கள் மற்றும் வேறு குறைபாடுள்ள பொருட்கள்
08. செயலாக்க உபகரணங்கள்

நில அளவையாளர் நாயகம்
நில அளவையாளர் நாயகம் அலுவலகம்,
இல. 150, பேர்னாட் சொய்சா மாவத்தை,
கொழும்பு 05.
தொலைபேசி இலக்கம்: 0112368106, 0112369034
011369011 - நுழை 248

2021 ஜனவரி மாதம் 08 ஆம் திகதி.